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M TM TECHNOLOGIE

Numer katalogowy
Zastosowanie
Czas pracy baterii
Tryb pracy

Wersja

Kolor

Strumien $wietiny

Maksymalna moc zrodta $wiatta (oprawa moze
zasila¢ zrodio $wiatta z inng moca)

Moc czynna

Zasilanie

Zasilanie CB

Funkcja $ciemniania

Zakres temperatury pracy

Materiat

Klasa izolacji

Stopien ochrony przed uderzeniem
Stopien szczelnosci

Gwarancja

Normy

TM-OD.C1CBA00OK

oswietlenie drogi ewakuacji

CB - centralna bateria
RAL6018
297 Im

3w

55W

210+250 V AC

186+254 V DC

tak

-10-40 °C

PC

2

IK03

P20

24 miesigce - ST

36 miesigcy - AT

60 miesiecy - DATA, CB

PN-EN 60598-1, PN-EN 60598-2-22, PN-EN
61347-1, PN-EN 61347-2-7, PN-EN 61347-2-13,

PN-EN 55015, PN-EN 61000-3-2, PN-EN 62031,
PN-EN 62471, PN-EN 1838



http://tmtechnologie.usermd.net/download-certificate/330
http://tmtechnologie.usermd.net/download-certificate/455
http://tmtechnologie.usermd.net/download-certificate/382
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FOTOMETRIA [m]

Wysokos$¢ pomieszczenia

25
3,0
4,0
5,0
6,0
7,0
8,0
9,0

10,0

Odlegtos¢ sciana - oprawa

9,5-1h/CB|8,5-3h

11,0 - 1h/CB | 9,0 - 3h

13,0-1h/CB | 7,5 - 3h

13,6 -1h/CB | 3,0 - 3h

10,5-1h/CB | 3,0 - 3h

5,0 - 1h/CB

3,0 - 1h/CB

4,0 - 1h/CB

Odlegtos¢ oprawa-oprawa

21,0-1h/CB | 19,0 - 3h

24,0-1h/CB | 21,0 - 3h

29,0 -1h/CB | 23,0 - 3h

32,0-1h/CB | 20,0 - 3h

34,0 - 1h/CB | 14,0 - 3h

32,0 - 1h/CB

26,0 - 1h/CB

19,0 - 1h/CB




